図－８　帳票レイアウト（その２）

改廃月日作成日作成者帳票ＩＤ帳票名称（サブ）システム名称
（ビジネスプロセス名称）

御見積書

¥210,000合計

出精値引き

　　　中計

　　　　　　　　　小計

…３

　　　　　　　　　小計

アルミ製品B２

¥80,00080¥1,000アルミ製品A１

備考金額数量標準価格項目No

見積書番号：　XXXXXXXX
御見積日：　2004年 3月 15日

AAA株式会社
第一営業部　部長　　○○○○
営業担当　　　　　　　　△△△△
TEL         03-1111-2222
FAX        03-3333-4444

下記のとおりお見積もり申し上げますので御査収ください。

記

納入顧客：　BBBB株式会社様

納期：別途ご相談
御支払条件：納品　月末締め　翌月末銀行振込み

納入場所：　御社ご指定場所
御見積有効期限：御見積書提出後30日間

対象商品：見積項目どおり

摘要：

御見積金額合計　　　　¥210,000- (消費税込)

出典：『エンドユーザによるビジネスシステム定義の進め方』　平成16年4月　社団法人日本情報システム・ユーザー協会